
 

Белохолуницкая городская Дума 
Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
26.02.2014               № 75 

 
г. Белая Холуница 

 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в 
муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

заключения межведомственной комиссии о результатах публичных 

слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки от 31.01.2014 в целях изменения границ территориальных зон, 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:  

1. Внести в Правила землепользования и застройки в Белохолуницком 

городском поселении следующие изменения: 

1.1. В графической части Правил изменить границы территориальной 

зоны Ж-3 (зона многоквартирных жилых домов высотой 2-3 этажа (отдельно 

стоящих или секционных)) земельного участка с кадастровым номером 

43:03:310164:34, исключив из нее часть территориальной зоны ОД-2 (зона 

медицинских комплексов). 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
Глава Белохолуницкого  
городского поселения           С.А.Кашин 


